

Brohus ApS

Gl.Bygade 1B, Saksild, 8300 Odder

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 10 06 38 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2021.

Brian Brohus
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brohus ApS Gl. Bygade 1B, Saksild 8300 Odder
	CVR-nr.: 10 06 38 17
	Stiftet: 19. december 2000
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Brian Brohus
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	Brian Brohus Holding ApS 41820209

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af servicevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.251.060 kr. mod 1.155.755 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 305.666 kr. mod 111.405 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.251.060	1.155.755
1 Personaleomkostninger	-452.229	-686.998
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-410.791	-335.197
Driftsresultat	388.040	133.560
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.799	0
Andre finansielle indtægter	2.200	10.566
Øvrige finansielle omkostninger	-2.232	-1.314
Resultat før skat	391.807	142.812
Skat af årets resultat	-86.141	-31.407
Årets resultat	305.666	111.405
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.600.000	55.300
Overføres til overført resultat	0	56.105
Disponeret fra overført resultat	-1.294.334	0
Disponeret i alt	305.666	111.405

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.183.416	1.206.327
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.183.416</u>	<u>1.206.327</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.183.416</u>	<u>1.206.327</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	87.120	95.662
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	314.469	0
Tilgodehavende selskabsskat	6.219	5.170
Andre tilgodehavender	10.909	0
Tilgodehavender i alt	<u>418.717</u>	<u>100.832</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	59.455
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>59.455</u>
Likvide beholdninger	<u>652.353</u>	<u>444.588</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.071.070</u>	<u>604.875</u>
Aktiver i alt	<u>2.254.486</u>	<u>1.811.202</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	42.271	1.336.605
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.600.000	55.300
Egenkapital i alt	<u>1.767.271</u>	<u>1.516.905</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	42.100	59.777
Hensatte forpligtelser i alt	<u>42.100</u>	<u>59.777</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	103.818	1.781
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>103.818</u>	<u>1.781</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	98.700	34.283
Anden gæld	242.597	198.456
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>341.297</u>	<u>232.739</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>445.115</u>	<u>234.520</u>
Passiver i alt	<u>2.254.486</u>	<u>1.811.202</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	1.280.500	54.000	1.459.500
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>56.105</u>	<u>55.300</u>	<u>111.405</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	1.336.605	55.300	1.516.905
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.294.334</u>	<u>1.600.000</u>	<u>305.666</u>
	<u>125.000</u>	<u>42.271</u>	<u>1.600.000</u>	<u>1.767.271</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	386.364	621.364
Pensioner	60.357	60.240
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	2.100	1.986
	<u>452.229</u>	<u>686.998</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brian Brohus Holding ApS, CVR-nr. 41820209, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af regnskabet for Brian Brohus Holding ApS, CVR-nr. 41820209

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.